
Uchwała Nr XXVII/697/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

w sprawie kierunków dalszych przekształceń Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit h, ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 
106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r., Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. 
Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306 /art. 43 ustawy z dnia 30.08.1991 o zakładach opieki zdrowotnej/ Dz.U. Nr 
91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1995 Nr 121, poz. 591; Nr 141, poz. 692. Nr 138, poz. 682; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 
104. Poz. 661; z 1998 r. Nr 162, poz. 1115; Nr 106, poz. 668; Nr 117, poz. 756; z 1999 r. Nr 28, poz. 256; Nr 28, poz. 255; z 2000 r. Nr 3, 
poz. 28; Nr 12, poz. 136

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Należy wdrażać proces przekształceń Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, poprzez umożliwienie tworzenia różnych 
form działalności opieki zdrowotnej, które będą kontynuować dotychczasowe zadania obecnie realizowane przez te jednostki.

§ 2

Dla umożliwienia tworzenia różnych form działalności opieki zdrowotnej, Zarząd Miasta opracuje zasady gospodarowania majątkiem 
będącym w dyspozycji Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, a w tym m. in. zasady dzierżawy lokali, pomieszczeń, 
sprzętu i przedstawi do zaakceptowania Radzie Miasta w terminie do dnia 31 października br.

§ 3

Przyjąć zasadę preferencji dzierżawy pomieszczeń i sprzętu dla podmiotów utworzonych przez pracowników Samodzielnych Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


